
16:00 - 23:00
SamstagSamstag

11:30 - 14:00
17:30 - 23:00

FreitagFreitag

11:30 - 14:00
17:30 - 22:00

Dienstag - DonnerstagDienstag - Donnerstag

SonntagSonntag

ÖffnungszeitÖffnungszeit

11:00 - 20:00

Allergene:
(La)= Laktose, (P)= Pilze, (Sf3)= Walnüsse, (OAS)= Oralen

Bitte fragen Sie bei vorhandenen Unverträglichkeiten unseren Service!

zwei_hirsche Speisekarte

Montag  - GeschlossenMontag  - Geschlossen



VorspeiseVorspeise

6,70 €Šopska:
Tomaten, Gurken, Zwiebeln und geriebener Schafskäse (La)

6,90 €Griechischer Salat:
Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven und Schafskäse (La)

5,90 €Gemischter Salat:
Weißkrautsalat, Karotten, Grüner Salat, Zwiebel, Gurke und Tomaten

6,50 €Tarator:
Gurken, Saure Sahne und Knoblauch (La, Sf3)

5.

6.

7.

8.

7,50 €Frittierte Zucchini:
6,50 €Frittierte Camembert:
10,50 €Frittierte Hähnchenstreifen:

7,50 €Champignons:

1.
2.
3.

4.

Warme VorspeisenWarme Vorspeisen

SalateSalate

(P)

(La)

MIT HERZ GEKOCHT

mit Tartarsoße und Pommes
(La)

Küche arbeitet bis 21:00 / nur am Sonntag bis 19:00



HauptgerichteHauptgerichte

GrillparadiesGrillparadies

15,50 €Ćevapčići
7 Finger von Rindfleisch mit Ajvar, Zwiebel  und Pommes

15,50 €Pljeskavica
Hacksteak von Rindfleisch mit Ajvar, Zwiebel und Pommes

16,50 €Lovačka Pljeskavica
Hacksteak gefüllt mit Käse, dazu noch Ajvar, Zwiebel und Pommes (La)

14,90 €Schweinesteak
mit Ajvar, Zwiebel und Pommes

9.

10.

11.

12.

14,90 €Hähnchensteak
mit Ajvar, Zwiebel und Pommes

17,50 €Lendchen
vom Schwein mit Bratensoße und Bratkartoffeln (La,P)

13.

14.

SchnitzelbereichSchnitzelbereich

15,50 €Schnitzel Wiener Art
paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Tartarsoße (La)

16,50 €Champignonschnitzel
paniertes Schweinefleisch mit Champignonsoße und Pommes (La,P)

16,50 €Jägerschnitzel
paniertes Schweinefleisch mit Jägersoße und Pommes (La,P)

17,90 €Rippchen
vom Schwein mit Ajvar, Reis, Zwiebel und Bratkartoffeln

15.

17.

18.

19.

15,90 €Chiliwürste
3 Stuck vom Schweinefleisch mit Scharfer Paprika, Senf und Pommes (OAS)

16.

MIT HERZ GEKOCHT

Küche arbeitet bis 21:00 / nur am Sonntag bis 19:00



2,00 €

HauptgerichteHauptgerichte

HamburgerbereichHamburgerbereich

12,00 €Hambvrger Jugoslawischer Art20.

13,00 €Cheeseburger Jugoslawischer Art21.

GrillplatteGrillplatte

55,00 €Zwei Hirsche (für 3 Personen)
6 Ćevapčići, 1 Pljeskavica, 1 Lovačka, 1 Schweinesteak, 1 Hähnchensteak, 1 Schnitzel
2 Rippchen, 2 Chiliwürste dazu Ajvar, Lepinja Brot und Pommes

23.

40,00 €Hirschhorn (für 2 Personen) 22.

BeilagenBeilagen

Pommes 
Bratkartoffeln
Ajvar
Tartarsoße
Ketchup/Mayonnaise/Senf
Lepinja Brot vom Grill

(La)

(La)

(La)

(La)

DessertDessert

Jede Woche bieten wir verschiedene Desserts an. (Hausgemacht)
Bitte fragen Sie bei unserem Service nach.

mit Pommes

mit Pommes

Küche arbeitet bis 21:00 / nur am Sonntag bis 19:00

MIT HERZ GEKOCHT

4 Ćevapčići, 1 Pljeskavica, 1 Schweinesteak, 1 Hähnchensteak, 1 Schnitzel,
2 Chiliwürste dazu Ajvar, Lepinja Brot und Pommes

(La,OAS)

5,00 €
6,00 €
2,50 €

1,50 €
3,00 €



GetränkeGetränke

Tasse Kaffee:      
Espresso:              

Cappuccino:        
Latte Macchiato:

Doppelter Espresso:        

Tee verschiedene Sorten: 

2,70 €
2,50 €

3,30 €
3,50 €

3,80 €

2,50 €

Johannisbeerschorle:

Wasser Still/Spritzig:
Coca-Cola:
Coca-Cola Zero:
Fanta:
Spezi:
Sprite:
Schweppes Bitter Lemon:

Eistee:

Apfelsaft:
Orangensaft:

Maracujaschorle:

Schweppes Tonic:

 0,2l   2,20 €                0,4l   3,20 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   
 0,2l   2,60 €                0,4l   3,90 €   
 0,2l   2,60 €                0,4l   3,90 €   
 0,2l   2,40 €                0,4l   3,70 €   

 0,2l   2,70 €                0,4l   4,20 €   
 0,2l   2,70 €                0,4l   4,20 €   

 0,2l   2,50 €                0,4l   3,90 €   
 0,2l   2,50 €                0,4l   3,90 €   

HeißgetränkeHeißgetränke

Alkoholfrei GetränkeAlkoholfrei Getränke

SaftSaft

SchorleSchorle

Wasser Flasche:                  0,7l   5,50 €   

Apfelschorle:  0,2l   2,50 €                0,4l   3,90 €   
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BEDIENUNG MIT HERZ



Alkoholische GetränkeAlkoholische Getränke

Pils 0,33l:                 
Helles 0,5l:              

Weizen 0,5l:         
Leichtes Weizen 0,5l: 
Cola Weizen 0,5l:   

Radler 0,5l:        

Russe 0,5l:       
Alkoholfreies Bier 0,5l: 

3,60 €
3,90 €

4,20 €
4,10 €
4,10 €

3,80 €

4,10 €
4,10 €

3,50 €
5,50 €

5,50 €
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Aperol Spritz:              
6,50€            

6,50€

Lillet:
6,50€

Hugo: 

3,50 €

3,00 €

3,50 €
5,50 €

Rotwein 0,2l:
Bambus 0,4l:
Weißwein 0,2l:
Weinschorle 0,4l:
Flasche Wein 0,75l:

5,50 €
6,00 €

6,00 €
20,00 €

5,50 €

Vodka Absolut 2cl:
Vodka mit Redbull/Juice 0,4l:

Gin Gordons 0,4l:

Jägermeister 2cl:

Rakija 2cl:

Whisky Jack Daniels 2cl:
Whisky mit Coca Cola 0,4l:

Bier - LammsbräuBier - Lammsbräu

Wein - BreeWein - Bree

SpirituosenSpirituosen

BEDIENUNG MIT HERZ


